Приложение № 1
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от _____ г.

Координация Договора, адрес вызова курьера, адрес для выставления счетов

1.Исполнитель и Клиент назначают ответственных лиц,которые координирует все вопросы,
связанные с настоящим договором:по поручению Исполнителя:
тел.,e-mail
по поручению Клиента: г-н
тел., e-mail

2.Исполнитель и Клиент назначают ответственных лиц, которые координирует все вопросы,связанные с
интеграцией (автоматический обмен данными):
по поручению Исполнителя:
тел.,e-mail

по
поручению Клиента: г-н
тел.,e-mail

3.Клиент указывает и подтверждает , что нижеприведенный адрес является адресом вызова курьера, и по данному
адресу будут производиться все отправления Клиента (если иное не оговорено дополнительным соглашением к
настоящему Договору)

4.Клиент назначает ответственное лицо,которые координирует все вопросы,связанные с возвратом товаров
(согласование списков возвратов): по поручению Клиента: г-н
тел.
e-mail

5.Клиент указывает и подтверждает, что нижеприведенный адрес является адресом для возвратов товара, и на данный
адрес будет осуществляться все возвраты для Клиента

6.Клиент указывает и подтверждает ,что нижеприведенный адрес должен использоваться Исполнителем для
направления финансовых документов
Клиенту(счет,счет-фактура,акт)

Ф.И.О.Главного бухгалтера, контактный телефон,e-mail:

7.В случае изменения какой-либо информации,изложенной в настоящем приложении,Стороны обязуются не
позднее,чем через 5 рабочих дней информировать друг друга о таких изменениях в письменном виде.

Приложение № 2
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от ______ г.
Клиент передаёт заявку в электронном виде в форматах: xls,ods,xlsx,csv,txtс разделителем по форме,установленной в

настоящем приложении.Данная форма действует, если Исполнитель и Клиент не провели интеграцию баз данных.
ФОРМА

ЗАЯВКА

№отп
рав-ле

ния

Вес
,г

Объем
-ный
вес,г

Мес
то

Город
получа
теля

Полу
чате

ль

ФИО
Получа
теля

Ад-р
ес

Теле
фон

Объявле
нная

стоимо
сть

то-вара
, руб

Взять
сПолу
ча-тел

я
затов
ар,руб

Доп.сбо
рза

достав
ку  с

Полу-ча
теля,ру

б.

Ком
мен
та-р

ий

Наимен
ование
товара

Код
това

ра

Истин
ный

про-да
вец

Заявку передал

Приложение № 3
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от _______ г.
ФОРМА

г. «» 20г.

Исполнитель:

Клиент:
Исполнитель оказал, а Клиент принял следующие услуги в период с по .

№п/п Дата Наименование услуг Вес,кг Сумма,Руб.

1 Услуги
экспресс-доставки
по накладной
Итого

НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы
налогообложения Исполнителем
Всего оказано услуг на сумму:
Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Клиент претензий по объему,качеству и срокам оказания
услуг не имеет.

Исполнитель: Клиент:

/ / / /

Приложение № 4
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от _______ г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ № от г.

,именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ,в лице,действующего на основании отг., ,приняло в рамках
исполнения Договора №от г. приняло от , именуемого в дальнейшем
Клиент, в лице, действующего на основании, следующие Отправления для последующей доставки получателям:

№ Номер Отправления Вес Отправления (кг) Стоимость Отправления
( руб.)

Итого к оплате (руб.)

Общее количество отправлений
Общая сумма объявленной ценности

Сдал: Принял:
Должность Должность
ФИО ФИО
Подпись Подпись

Приложение № 5
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от ______ г.
Форма реестра отправлений

К каждой паллете/мешку Клиент прикладывает Реестр Отправлений в соответствии с приведенным ниже образцом:

Откуда Куда

Количествопаллет:1№Паллеты

№ Отправление №1 Содержимое Вес Платеж за товар

1

….

Итого

Количество паллет

Приложение № 6
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от ______ г.
Форма отчета Исполнителя о переводимых денежных средствах.

Реестр перечислений
за года
по Договору возмездного оказания курьерских услуг
№ от г

Номер
накладной

Номер
накладной

ИМ

Дата накладной Сумма
платежа за

товар

Сумма
инкассации

Сумма за
доставку

Итого к
перечислению

Приложение № 7
к Договору возмездного оказания курьерских услуг

№____________________от _____ г.

Акт возврата отправлений

Ведомость № на возврат товаров
в ИМ

Дата:
Интернет-магазин , договор
Адрес  возврата:

Дата
наклад

ной

Дата
поступления
отправления

№
наклад

ной

№
отправл

ения
ИМ

Артикул
вложени

я

Наименов
ание

вложения

Стоим
ость

товара

Г.получа
тель

Получатель Статус
заказа

Доп.статус

Общее количество заказов:

Сдал: Принял:
Должность Должность
ФИО ФИО
Подпись Подпись

Оформление возвратов будет осуществляться по выбранному графику: